关于我校 2020 年硕士研究生复试近期工作的通知

各位考生：

2020 年国家研究生复试分数线已公布，根据教育部和河北省教育考试院相

关文件精神，结合我省疫情防控要求，现将我校近期有关工作通知如下：

1.硕士研究生招生计划。我校招生简章发布的拟招生计划为 100 人，根据上

级实际下达的计划，现调整为 108 人。

2.硕士研究生复试网上咨询。4月 26 日-30 日，教育部将在“中国研究生招

生信息网”组织举办“2020 年研考招生复试网上咨询活动”，我校研究生招生

工作人员将在线解答，欢迎广大考生咨询。

3.硕士研究生复试形式。我校拟采用“网络远程复试”方式进行本年度复

试，计划分批次进行，一志愿考生预计于 5月中旬进行复试，调剂考生待调剂系

统开通后复试。具体复试形式和时间以我校正式发布的复试办法和通知为准，请

考生耐心等待。

4.复试资格审查材料。考虑到可能采取网络复试，建议考生提前准备以下材

料的 pdf 电子版或扫描件或照片的正反面，最终要求以我校正式发布的复试办法

和通知为准：

初试准考证，居民身份证，大学成绩单（加盖学校、单位或档案部门公章），

应届生还需提供学生证、学信网出具的的有 16 位验证码的《教育部学籍在线验

证报告》（有效期延长至 2020 年 9 月），往届生还需提供学历学位证、学信网

出具的有 16 位验证码的《教育部学历证书电子注册备案表》（有效期延长至 2020

年 9 月）或学历认证报告和主要业绩等。

5.调剂信息。根据目前情况，我校全日制学术学位——航空宇航科学与技术

专业和全日制专业学位——电子信息专业均有一定的调剂名额，具体以我校在研

究生教学部网站和研招网调剂系统（按上级通知预计 5月 20 日左右开放）正式

发布的调剂信息为准。

6.联系方式。我校研究生招生官方信息均在研究生教学部网站

（http://yjsb.nciae.edu.cn/）上发布，请考生注意甄别！疫情期间，我校不

接待现场咨询，请考生居家做好防疫，积极备考。

联系电话：0316-2085983 邮箱：bhhtyjsb@126.com

研究生教学部网站：http://yjsb.nciae.edu.cn/

欢迎报考北华航天工业学院研究生，祝各位考生和家人安康！

北华航天工业学院研究生教学部

2020 年 4 月 25 日

mailto:bhhtyjsb@126.com
http://yjsb.nciae.edu.cn/